ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-UBND

Phú Hồ, ngày  02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Phú Hồ năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Tiếp

công dân năm 2014; Quy chế Tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ban

hành kèm theo Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18/5/2015 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế; Ủy ban nhân dân xã Phú Hồ thông báo lịch tiếp công dân của

Lãnh đạo UBND xã Phú Hồ năm2024 như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

- Tổ chức tiếp công dân mỗi tuần 01 ngày, vào ngày thứ năm hàng tuần, nếu

các ngày trên trùng vào ngày nghỉ thì tổ chức vào ngày làm việc tiếp theo.

- Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân định kỳ. Trường hợp Chủ tịch

UBND xã không thể tiếp công dân theo lịch đã định thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch

UBND xã chủ trì;

2. Tiếp công dân đột xuất:

- Tiếp công dân đột xuất thực hiện trong các trường hợp theo quy định tại

khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013.

- Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân đột xuất. Trường hợp Chủ tịch

UBND xã đi vắng thì uỷ quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.

- Thành phần tham gia tiếp công dân đột xuất do người chủ trì quyết định.

3. Tiếp công dân thường xuyên:

- Tổ chức vào các ngày làm việc, trong giờ hành chính theo quy định.

- Cán bộ, công chức được phân công có nhiệm vụ thường trực tiếp công dân

và xử lý đơn thư tại trụ sở UBND xã Phú Hồ.

Thông báo này thay cho thông báo số 46/TB-UBND ngày 05/10/2023 của

UBND xã Phú Hồ.

Trên đây là thông báo Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Phú Hồ

năm 2024, để các cơ quan, ban, ngành có liên quan và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND (b/c);

- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Hữu Bích

		2024-01-02T16:56:39+0700